
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo  

kterou uzavřely dne 7. 10. 2019 tyto smluvní strany: 

 

 

1. Smluvní strany 

 

ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: KB Zlín, č.  
organizace je zapsána zřizovací listinou evid. č. 1539510091 
vydanou Statutárním městem Zlín dne 29. 6. 2001 
zastoupena Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

 
 J-A stavby s.r.o. 
se sídlem: Lípa 343, Lípa, PSČ 763 11 
IČ: 04827422, DIČ: CZ04827422 

Bankovní spojení:  
zapsaná v obchodním rejstříku vložka C 92132 u Krajského soudu v Brně  
Zastoupena: Petrem Jančou, jednatelem  
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
 
          
     2. Předmět dodatku  

 

Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo- Oprava voliéry pro čápy sedlaté – zemní a betonářské práce uzavřené 
dne 7. 10. 2019, kterým se mění ustanovení čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. 
 
2.1.  Změna článku IV. odst. 1 uzavřené Smlouvy o dílo (cena díla) – nové znění: 
 
Za provedení díla v rozsahu dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která je 
v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb. sjednána dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná a činí částku: 
 
 Cena dle SOD    154 105 Kč 
 MP        7 875 Kč 
 Dodatečné práce    30 230 Kč 
 
 Cena díla dle dodatku  176 460 Kč  

 

Výše uvedené částky jsou uvedeny v Kč bez DPH. Příslušná platná sazba DPH bude účtována 
zhotovitelem dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.  
Cena díla bude fakturována jednorázově po předchozím odsouhlasení objednatelem.  
 

Realizace železobetonové patky nad rámec zadání.   



2.2. Změnové listy jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. Příloha dodatku je jeho nedílnou 
součástí.  

 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  
  
 
 
 3. Závěrečná ustanovení  

 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  
 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 
 
 
Ve Zlíně dne 20.11.2019 
 
 
 
 
 
……………………………………………     ………………………………………….. 
Za objednatele       Za zhotovitele 
Ing. Roman Horský, ředitel     Petr Janča, jednatel 
 
 
 

 

 


